
1 
 

 

Uchwała Nr 22/2024 

Rady Nadzorczej Banku Spółdzielczego Rzemiosła 

w Radomiu z dnia 10.05.2024r. 

 

w sprawie: oceny Zasad Ładu Korporacyjnego i Ładu Wewnętrznego w Banku        

Spółdzielczym Rzemiosła w Radomiu za 2023 rok. 

 

Na podstawie § 2 ust 2 pkt 30 Regulaminu Działania Rady Nadzorczej Banku 

Spółdzielczego Rzemiosła w Radomiu uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Nadzorcza po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z realizacji Zasad Ładu 

Korporacyjnego oraz Ładu Wewnętrznego w Banku Spółdzielczym Rzemiosła w Radomiu 

w 2023 roku stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały pozytywnie ocenia 

stosowane w banku Zasady Ładu Korporacyjnego i Ładu Wewnętrznego. 

 

 

      §2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Rady Nadzorczej    Przewodniczący Rady Nadzorczej 

 

   Jolanta Filla                           Jerzy Chalot 

    

 
 

 

 

 

 

 


